
Protokół nr XLIX.2023 

Nazwa sesji :     Sesja nr XLIX.2023 

Data sesji:     27 stycznia 2023 r. 

Numer sesji:     A.0002.2023 

Miejsce w którym odbyła się sesja: Wiejski Dom Kultury w Werchracie  

Godzina rozpoczęcia:   16:00 

Godzina zakończenia:   17:30 

 

Lista radnych obecnych na Sali: 

1. Małgorzata Całka 

2. Marian Nepelski 

3. Grzegorz Woźny 

4. Tadeusz Dziechciarz 

5.Bożena Wiśniewska 

6. Andrzej Hałucha 

7. Anna Grabowicz 

8. Robert Szawara 

9. Wiktor Mazurkiewicz 

10. Przemysław Zaremba 

11. Paweł Maksymiec 

12. Waldemar Nazarko 

13. Ryszard Urban 

14. Mieczysław Ślusarczyk 

 

I SPRAWY REGULAMINOWE        
1.  Otwarcie sesji. 

2.  Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3.  Przyjęcie protokołu z ostatniej Sesji Rady Gminy. 

4.  Zgłaszanie uwag i poprawek do porządku sesji.    

5.  Przyjęcie porządku obrad. 
 

II CZĘŚĆ MERYTORYCZNA 

1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Horyńcu-Zdroju za 

2022 rok. 



2. Podjęcie uchwał w sprawach: 

-zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Gminy Horyniec-Zdrój na 2023 rok; 

- zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Horyniec-Zdrój na 2023 rok; 

- zmian w budżecie gminy Horyniec-Zdrój na 2023 rok. 
 

 

III CZĘŚĆ KOŃCOWA 

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji zadań w okresie międzysesyjnym. 

2. Przyjęcie interpelacji. 

3. Odpowiedzi na interpelacje. 

4. Zapytania i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie sesji.     

 

Przebieg obrad: 

1.Otwarcie sesji. 

Otwarcie XLIX Sesji Rady Gminy Horyniec-Zdrój dokonał Przewodniczący Rady- Pan 

Grzegorz Woźny, który powitał Wójta Gminy, Zastępcę Wójta, Panią Skarbnik, Dyrektorów 

Jednostek organizacyjnych, radnych oraz wszystkich obecnych. 

2. Stwierdzenie prawomocności. 

Na podstawie listy obecności- załącznik do protokołu- obecnych jest 14 radnych- Pan 

Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniej Sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący prosi o uwagi do protokołu nr XLVIII z ostatniej Sesji Rady . Uwag nie 

wniesiono. Protokół został przyjęty. 

4. Zgłaszanie uwag i poprawek do porządku Sesji. 

Wójt Gminy –Pan Robert Serkis wniósł o wprowadzenie do porządku XLIX Sesji Rady Gminy 

projektów uchwał w sprawach: 

- rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Horyniec-Zdrój, 

-zmiany uchwały Rady Gminy Horyniec-Zdrój Nr XLVII.415.2022 z dnia 24 listopada 2022 

roku w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków na terenie gminy Horyniec-Zdrój na 2023 rok, 

- podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do uzyskania wsparcia w ramach 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, 

-zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Rzeszowie. 

Radni zagłosowali imiennie podczas sesji Rady Gminy w dniu 27 stycznia 2023 r.- lista radnych 

głosujących  w sprawie zgłaszania uwag i poprawek do porządku sesji stanowi załącznik do 

protokołu. 

5. Przyjęcie porządku obrad. 

Pan Przewodniczący odczytał porządek obrad i zarządził głosowanie imienne. 

Lista radnych głosujących imiennie w sprawie Przyjęcia porządku obrad stanowi załącznik do 

protokołu. 

6. Sprawozdanie z działalności GOPS w Horyńcu-Zdroju za rok 2022 . 

Kierownik Gminnego ośrodka Pomocy Społecznej w Horyńcu-Zdroju przedstawiła 

szczegółowe sprawozdanie z działalności GOPS za 2022 rok- sprawozdanie stanowi załącznik 

do protokołu. 

7. Podjęcie uchwał: 

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Gminy Horyniec-Zdrój na 2023 rok.  



Projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez radnych podczas 

Wspólnego Zebrania stałych Komisji Rady.  

Przewodniczący prosi o uwagi, zapytania do projektu. Nie było.  

Przewodniczący zarządził głosowanie.  

Radni głosowali imiennie oraz przez podniesienie ręki - lista z głosowania imiennego stanowi 

załącznik do protokołu. 

Uchwała została podjęta- Uchwała nr XLIX.432.2023 w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Rewizyjnej Gminy Horyniec-Zdrój na 2023 rok. 

 

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady 

Gminy Horyniec-Zdrój na 2023 rok. 

Projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez radnych podczas 

Wspólnego Zebrania stałych Komisji Rady.  

Przewodniczący prosi o uwagi, zapytania do projektu. Nie było.  

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Radni głosowali imiennie oraz przez podniesienie ręki - lista z głosowania imiennego stanowi 

załącznik do protokołu. 

Uchwała została podjęta- Uchwała nr XLIX.433.2023 w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Rady Gminy Horyniec-Zdrój na 2023 rok. 
  

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie  rozpatrzenia skargi na działalność 

Wójta Gminy Horyniec-Zdrój. 

Projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez radnych podczas 

Wspólnego Zebrania stałych Komisji Rady.  

Przewodniczący prosi o uwagi, zapytania do projektu. Nie było.  

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Radni głosowali imiennie oraz przez podniesienie ręki - lista z głosowania imiennego stanowi 

załącznik do protokołu. 

Uchwała została podjęta- Uchwała nr XLIX.434.2023 w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Wójta Gminy Horyniec-Zdrój. 

 

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie  zmiany uchwały Rady Gminy 

Horyniec-Zdrój Nr XLVII.415.2022 z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie dopłat do taryf 

za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy 

Horyniec-Zdrój na 2023 rok. 

Projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez radnych podczas 

Wspólnego Zebrania stałych Komisji Rady.  

Przewodniczący prosi o uwagi, zapytania do projektu. Nie było.  

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Radni głosowali imiennie oraz przez podniesienie ręki - lista z głosowania imiennego stanowi 

załącznik do protokołu. 

Uchwała została podjęta- Uchwała nr XLIX.435.2023 w sprawie zmiany uchwały Rady 

Gminy Horyniec-Zdrój Nr XLVII.415.2022 z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie 

dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 

terenie gminy Horyniec-Zdrój na 2023 rok. 

 



Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do uzyskania wsparcia w ramach programu „Posiłek w szkole i 

w domu” na lata 2019-2023. 

Projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez radnych podczas 

Wspólnego Zebrania stałych Komisji Rady.  

Przewodniczący prosi o uwagi, zapytania do projektu. Nie było.  

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Radni głosowali imiennie oraz przez podniesienie ręki - lista z głosowania imiennego stanowi 

załącznik do protokołu. 

Uchwała została podjęta- Uchwała nr XLIX.436.2023 w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do uzyskania wsparcia w ramach programu „Posiłek w 

szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

 

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie  zaciągnięcia pożyczki 

długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Rzeszowie. 

Projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez radnych podczas 

Wspólnego Zebrania stałych Komisji Rady.  

Przewodniczący prosi o uwagi, zapytania do projektu. Nie było.  

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Radni głosowali imiennie oraz przez podniesienie ręki - lista z głosowania imiennego stanowi 

załącznik do protokołu. 

Uchwała została podjęta- Uchwała nr XLIX.437.2023 w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Rzeszowie. 
 

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie  zmian w budżecie gminy Horyniec-

Zdrój na 2023 rok. 

Projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez radnych podczas 

Wspólnego Zebrania stałych Komisji Rady.  

Przewodniczący prosi o uwagi, zapytania do projektu.  

Radny Ryszard Urban zapytał czy dotacja dla GOK to nasz wkład własny. 

Wójt Gminy odpowiedział że to dofinansowanie jest ostateczne. 

Radny Przemysław Zaremba zapytał czy dalej będzie czuć pleśń w Gminnym Ośrodku Kultury. 

Wójt Gminy Pan Robert Serkis odpowiedział, że sytuacja zostanie poprawiona ale czy nie 

będzie czuć wykwitów tego nie wiadomo. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Radni głosowali imiennie oraz przez podniesienie ręki - lista z głosowania imiennego stanowi 

załącznik do protokołu. 

Uchwała została podjęta- Uchwała nr XLIX.438.2023 w sprawie zmian w budżecie gminy 

Horyniec-Zdrój na 2023 rok. 

 

8. Informacja Wójta Gminy z realizacji zadań w okresie międzysesyjnym. 

Informacja Wójta Gminy z realizacji zadań w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik do 

protokołu. 

9. Przyjęcie interpelacji. 

Nie przedstawiono. 

10. Odpowiedzi na interpelacje. 

Nie było. 



11. Sprawy bieżące, oraz wolne wnioski i udzielanie na nie odpowiedzi. 

Nie było 

12. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim za obecność na posiedzeniu, zamknął 

obrady XLIX Sesji Rady Gminy Horyniec-Zdrój. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący  

       Rady Gminy Horyniec-Zdrój 

 

           /-/ mgr Grzegorz Woźny 

 

 

 

 

Protokołowała : E. Bereżańska 

 


